Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66459-10-23-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime dhe mirëmbajtje të mjeteve të vogla të 

Bashkisë Kurbin”. 

Fondi limit: 2,916,500 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: deri 31.12.2025.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.63, 

datë 27.10.2025.  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “SERDADO” SHPK, me numër NIPTI J67902524E.  

Vlera e ofertuar: 2,875,500 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 S’ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“SERDADO” SHPK, me adresë: Lezhe Shengjin SHENGJIN Banese 1-Kateshe, Superstrada 

Lezhe -Tirane, km2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2,875,500 (dy milion e tetëqind 

e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues i suksesshëm. 

Shënim: Sqarojmë se sipas përcaktimeve të nenit 96 pika 2 germa ‘b’ e Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar, në rastin e procedurave me 

një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, nuk zbatohet